

Opětovná žádost o poskytnutí informací

1. Kdo a jakým způsobem z ÚZSVM (identifikace pracovníka ÚZSVM) kontaktoval MMR ve věci přípravy VZ?
2. Kdo byl z MMR kontaktován ze strany ÚZSVM? Byla to žádost generální ředitelky ÚZSVM adresovaná přímo ministryni MMR Ing. Karle Šlechtové, některému náměstkovi MMR nebo přímo ředitelce Odboru veřejných dražeb MMR Ing. Zdeňce Niklasové?
3. Kteří pracovníci MMR se účastnili konzultací na ÚZSVM ve věci VZ?
4. Jaký byl rozsah těchto konzultací na ÚZSVM ve věci VZ?
5. Co bylo obsahem konzultací na ÚZSVM ve věci VZ?
6. Jednala ředitelka Odboru veřejných dražeb MMR Ing. Zdeňka Niklasová ve věci VZ osobně přímo s generální ředitelkou ÚZSVM Mgr. Ing. Kateřinou Arajmu?

## Voříšková Romana

---

**Od:** Voříšková Romana  
**Odesláno:** 4. září 2015 15:53  
**Komu:** [redacted] - Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím č.j. 28514/2015  
**Přílohy:** 25699-2015.pdf; Doručenka.pdf

Vážený pane doktore,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen MMR) obdrželo Vaše podání, ve kterém sdělujete, že jste neobdržel odpověď na Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 19.7.2015, která se týkala veřejné zakázky č.j.UZSVM/A/8427/2015-SOV s názvem „Provádění dobrovolných dražeb nemovitého majetku pro ÚZSM“.

K této záležitosti Vám sdělujeme, že uvedená žádost byla dne 3.8.2015 vyřízena oddělením komunikace pod č.j.25699/2015 a odpověď Vám byla zaslána doručenkou na adresu: [redacted]

Dne 25.8.2015 byla tato zásilka ministerstvu vrácena jako nevyzvednutá.

V příloze Vám tedy znovu zasíláme odpověď č.j.25699/2015 a potvrzení o vrácení písemnosti.

S pozdravem

Romana Voříšková  
oddělení komunikace

### **Ministerstvo pro místní rozvoj ČR**

Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1

[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)

[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)